
Id: YQSRM-VGGKM-NOGQB-BZOUI-KXPQG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 244/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie 2010 roku 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1288, Nr 
214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz..753; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) oraz art. 211, 
212, 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 4 500 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 4 500 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Wacław Adamczyk

Członek Zarządu 

Krzysztof Janeczek

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski



Id: YQSRM-VGGKM-NOGQB-BZOUI-KXPQG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 244/2010

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 31 marca 2010 r.

Dochody Powiatu Rawskiego 

Dział Źródła dochodów według rozdziałów i paragrafów Kwota zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 4 500

Dochody bieżące, w tym: 4 500
- 85201 § 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 500
- 85218 § 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 3 000
Razem 4 500



Id: YQSRM-VGGKM-NOGQB-BZOUI-KXPQG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 244/2010

Zarządu Powiatu Rawskiego
z dnia 31 marca 2010 r.

Wydatki Powiatu Rawskiego 

Dział Rozdział Treść Kwota zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 4 500

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze Dom Dziecka RM 1 500
Razem wydatki bieżące, w tym: 1 500
Jednostki budżetowe 1 500
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 500

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie Starostwo PCPR 3 000
Razem wydatki bieżące, w tym: 3 000
Jednostki budżetowe 3 000
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 000
Razem 4 500



Id: YQSRM-VGGKM-NOGQB-BZOUI-KXPQG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 244/2010

Zarządu Powiatu Rawskiego
z dnia 31 marca 2010 r.

Zmiana planu wydatków Powiatu Rawskiego 

Dział Rozdział Treść Kwota zmniejszenia Kwota zwiększenia 
600 Transpoprt i łączność 46 000 46 000

60014 Drogi publiczne powiatowe Starostwo 46 000 46 000
Zadania statutowe 46 000
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 25 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 000

750 Administracja publiczna 4 500 4 500
750075 Promocja jst Starostwo 4 500 4 500

Zadania statutowe 4 500
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500

758 Rózne rozliczenia 29 280
75818 Rezerwy ogólne i celowe 29 280

Rezerwa ogólna 29 280
801 Oświata i wychowanie 166 224 166 224

80102 Szkoły podstawowe specjalne ZPS RM 2 000 2 000
Zadania statutowe 2 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

80111 Gimnazja specjalne ZSP RM 2 100 2 100
Zadania statutowe 2 100
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 100

80134 Szkoły zawodowe specjalne ZPS RM 1 500 1 500
Zadania statutowe 1 500
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500

80120 Licea ogólnokształcące 33 383 33 383
Zadania statutowe 33 383
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 383

80120 Licea ogólnokształcące ZSP BR 24 883 24 883
Zadania statutowe 24 883
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 883

80120 Licea ogólnokształcące ZS CEZiU RM 500 500
Zadania statutowe 500
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80120 Licea ogólnokształcące LO RM 8 000 8 000
Zadania statutowe 8 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000

80123 Licea profilowane ZS CEZiU RM 1 000 1 000
Zadania statutowe 1 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

80130 Szkoły zawodowe 126 241 126 241
Zadania statutowe 126 241
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 126 241

80130 ZS CEZiU RM 4 000 4 000



Id: YQSRM-VGGKM-NOGQB-BZOUI-KXPQG. Podpisany Strona 2

Zadania statutowe 4 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

80130 Szkoły zawodowe ZSP BR 122 241 122 241
Zadania statutowe 122 241
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 122 241

851 Ochrona zdrowia 29 280
85111 Szpitale ogólne Starostwo 29 280

Zadania statutowe 29 280
852 Pomoc społeczna 200 200

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie PCPR 200 200
Zadania statutowe 200
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 520 11 520
85321 Zespoły ds orzekania o niepełnosprawności Starostwo 110 110

Zadania statutowe 110
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 110

85324 PFRON Starostwo 11 410 11 410
Zadania statutowe 11 410
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11 410

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 806 19 806
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze ZSP RM 8 000 8 000

Zadania statutowe 8 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne PPP RM 200 200
Zadania statutowe 200
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200

85410 Internaty i bursy szkolne 10 906 10 906
Zadania statutowe 10 906
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 906

85410 Internaty i bursy szkolne ZS CEZiU RM 500 500
Zadania statutowe 500
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

85410 Internaty i bursy szkolne ZSP BR 10 406 10 406
Zadania statutowe 10 406
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 406

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii ZSP RM 700 700
Zadania statutowe 700
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000 10 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Starostwo 10 000 10 000

Zadania statutowe 10 000
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10 000

926 Kultura fizyczna i sport 21 000 21 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Starostwo 21 000 21 000

Zadania statutowe 21 000
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 21 000
Razem 308 530 308 530



Id: YQSRM-VGGKM-NOGQB-BZOUI-KXPQG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU 4 500 zł, zgodnie z pismem ŁUW nr FN.I-30112-27/2010 zwiększono plan 
wydatków na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w 2010 roku, 1 500 zł dla Domu Dziecka oraz 3 000 zł dla PCPR. ZMIANY W PLANIE 
WYDATKÓW BUDŻETOWYCH Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy poszczególnymi rodzajami wydatków 
w następujących jednostkach: - Starostwie, - Zespole Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej, - Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Białej Rawskiej, - Zespole Szkół CEZIU w Rawie Mazowieckiej, - Liceum Ogólnokształcącym w Rawie Mazowieckiej Zmniejsza się 
rezerwę ogólną o kwotę 29 280 zł, środki zwiększą wydatki w Starostwie w dziale 851, rozdziale 85111. 


